PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2018             Зима                             № 1129
О внесении изменений в постановление

администрации Зиминского городского

муниципального образования от 27.08.2015г.

№ 1562а и муниципальную программу
Зиминского городского муниципального

образования «Обеспечение населения города

доступным жильем» на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 29.03.2016г. № 171-пп, Положением о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 05.06.2015г. № 971, на основании постановления Правительства Иркутской области от 29.06.2018г. № 474-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 27.08.2015г. №1562а «Об утверждении муниципальной программы Зиминского городского муниципального образования «Обеспечение населения города доступным жильем» на 2016-2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В тексте постановления цифры «2016-2020» заменить цифрами «2016-2021».

2. Внести в муниципальную программу Зиминского городского муниципального образования «Обеспечение населения города доступным жильем» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 27 августа 2015 года № 1562а (далее – муниципальная программа) изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жилищно-комунального хозяйства Н.А. Соловьева.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

           А.Н.Коновалов
Управляющий  делами

администрации ЗГМО                                                                                         С.В. Потемкина

«____»_____________2018г.

Начальник Управления по финансам и налогам

администрации ЗГМО

«___»______________2018г.                                                                               О.Н. Семерак
И.о. начальника Управления экономической

и инвестиционной политики                                                                                С.Н. Потапова
«___»______________ 2018 г.
И.о. начальника Управления правовой,

кадровой и организационной работы                                                                   О. В. Тайшина «___»______________ 2018 г.

Е.А. Ульянич
3-26-62